Совет сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

О внесении дополнения в решение Совета сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан от 20.04.2018 г.  №  318 «Об утверждении новой редакции «Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан»

В соответствии с положениями Закона Республики Башкортостан  от 16.07.2007г. № 453-з «О муниципальной службе в Республике Башкортостан», учитывая изменение действующего законодательства а также Протест прокуратуры Уфимского района Республики Башкортостан от 31.05.2022г. № 7-43-2022 на «Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан», утвержденное решением Совета сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан от 20.04.2018г. № 318, Совет сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан
р е ш и л :
[bookmark: _GoBack] 1. В «Положение о комиссии сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» (далее – Положение), утвержденное решением Совета сельского поселения Николаевский сельсовет
муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан от 20.04.2018г. № 318, внести дополнение, дополнив пункт 6 указанного Положения абзацем «д» следующего содержания:
«д) представитель органа Республики Башкортостан по профилактике коррупционных и иных правонарушений (по согласованию)».
          2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде администрации сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан по адресу: Республика Башкортостан, Уфимский район, д Николаевка, ул. Советская  д.22 и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан в сети Интернет по адресу: https://nikolaevka-ufa.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего решение оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                 А.А. Черепанов

10 июня 2022года

№327

Совет сельского поселения Николаевский сел

ьсовет муниципального

района Уфимский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

О внесении

дополнени

я

в

решение Совета

сельского поселения

Николаевс

кий сельсовет муниципального района Уфимский район Республики

Башкортостан от

20.04.2018 г.  №  318

«Об утверждении новой редакции

«Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в

Администрации сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального

района Уфимский райо

н Республики Башкортостан»

В

соответстви

и с положениями

Закон

а

Республики Башкортостан  от

16.07.2007

г.

№ 453

-

з «О муниципальной службе в Республике Башкортостан»

,

учитывая

изменение действующего законодательства а также

Протест

п

рокуратуры Уфимского

района

Республики Башкортостан

от 31.05

.202

2

г.

№ 7

-

43

-

202

2

на

«

Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

в Администрации сельского поселения Николаевский сельсовет

муниц

ипального района Уфимский район Республики Башкортостан

»

,

утвержденное

решение

м

Совета сельского поселения Николаевский сельсовет

муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан от

20.04.2018

г.

№ 318

,

Совет сельского поселения Николаевский сел

ьсовет

муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан

р е ш и л :

1.

В

«

Положение о комиссии сельского поселения

Николаевс

кий

сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан

по соблюдению требований к служебному повед

ению муниципальных

служащих и урегулированию конфликта интересов

»

(далее

–

Положение)

,

утвержденное решением Совета сельского поселения Николаевский сельсовет

муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан от

20.04.2018г. № 318

, внести до

полнение

,

дополнив пункт 6 указанного

Положения абзацем «

д

» следующего содержания:

«

д

)

представител

ь

органа Республики Башкортостан по профилактике

коррупционных и иных правонарушений (по согласованию)

».

2

.

Настоящее решение обнародовать на

информационном стенде

администрации сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального

района Уфимский район Республики Башкортостан по адресу: Республика

Башкортостан, Уфимский район, д Николаевка, ул. Советская  д.22 и разместить

на официальном са

йте администрации сельского поселения Николаевский

сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан

в сети Интернет по адресу: https://nikolaevka

-

ufa.ru.

3

. Контроль за исполнением настоящего

решение

оставляю за собой

.

Глава сельско

го поселения

А.А. Черепанов

10 июня 2022года

№327

Совет сельского поселения Николаевский сел ьсовет муниципального  района Уфимский район Республики Башкортостан       РЕШЕНИЕ       О внесении  дополнени я   в  решение Совета   сельского поселения  Николаевс кий сельсовет муниципального района Уфимский район Республики  Башкортостан от  20.04.2018 г.  №  318   «Об утверждении новой редакции  «Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению  муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в  Администрации сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального  района Уфимский райо н Республики Башкортостан»     В   соответстви и с положениями   Закон а   Республики Башкортостан  от  16.07.2007 г.   № 453 - з «О муниципальной службе в Республике Башкортостан» ,   учитывая   изменение действующего законодательства а также  Протест  п рокуратуры Уфимского  района   Республики Башкортостан   от 31.05 .202 2 г.   № 7 - 43 - 202 2   на  « Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному  поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов  в Администрации сельского поселения Николаевский сельсовет  муниц ипального района Уфимский район Республики Башкортостан » ,  утвержденное  решение м   Совета сельского поселения Николаевский сельсовет  муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан от  20.04.2018 г.  № 318 ,  Совет сельского поселения Николаевский сел ьсовет  муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан    р е ш и л :     1.   В  « Положение о комиссии сельского поселения  Николаевс кий  сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан  по соблюдению требований к служебному повед ению муниципальных  служащих и урегулированию конфликта интересов »   (далее  –   Положение) ,   утвержденное решением Совета сельского поселения Николаевский сельсовет    муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан от  20.04.2018г. № 318 , внести до полнение ,   дополнив пункт 6 указанного  Положения абзацем « д » следующего содержания:   « д )  представител ь   органа Республики Башкортостан по профилактике  коррупционных и иных правонарушений (по согласованию) ».              2 .   Настоящее решение обнародовать на  информационном стенде  администрации сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального  района Уфимский район Республики Башкортостан по адресу: Республика  Башкортостан, Уфимский район, д Николаевка, ул. Советская  д.22 и разместить  на официальном са йте администрации сельского поселения Николаевский  сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан  в сети Интернет по адресу: https://nikolaevka - ufa.ru.   3 . Контроль за исполнением настоящего  решение   оставляю за собой .       Глава сельско го поселения                                                                    А.А. Черепанов     10 июня 2022года     №327